COMUNICADO CPSE 10/2022

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM EDUCAÇÃO, MESTRADO E
DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSE 41/2022, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, Mestrado e Doutorado, realizado em 25

de julho de 2022, por videoconferência no Google Meet.

REGISTRO
ACADÊMICO NÍVEL LÍNGUA

ESTRANGEIRA RESULTADO

202220797 Doutorado Inglês Aprovado

202220798 Doutorado Inglês Aprovada

002202002300 Doutorado Espanhol Aprovada

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Itatiba, SP, 29 de julho de 2022.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

	COMUNICADO CPSE 10/2022
	C O M U N I C A D O
	Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
	Stricto Sensu em Educação

		2022-08-01T19:51:30+0000